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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSfh4ORE RAJONALE E QARKUT TIRANE
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Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane , ne zbatimte Ligiit Nr. 691201 2,,persistemin arsimorparauniversitar ne Republiken e Shqiperis€", te vKM Nr.66, 
-d,ate 

8.02.2010,'per riorganizimin eDrejtorive Arsimore Rajonale dhe zyrave Arsimore", si dhe te udh€zimi Nr.57, dat| 12.11.2013"Pdr procedurat e emerimit dhe shkarkimit te drejtorit te institucionit pubtik te arsimitparauniversitar", shpall konkursin per vendet e lira ne iozicioninPublik nE:

1. Shkolldn e Mesme te Bashkuar Vaqaru, Tirand.
2. Shkollen 9 vjecare Katund i Ri, Tirane.
3. Gjimnazin Katund i Ri, Tirane.
4. Shkollen e Mesme te Bashkuar Surrel, Tirane.
5. Shkoll€n e Mesme te Bashkuar Krrab€, Tirane.
6. Shkoll€n e Mesme te Bashkuar..Mersin Duqi,, Ibe, Tirane.

xiinrnsa rii vEqANrA piiR KANDrDAriir
Kandidati/ja pdr drejtor i institucionit publik te arsimit parauniversitar duhet :
a) te ket€ fituar diplome le ciklit te dyte ne fush€n . .duki*it ose diplome t€ njevlershme me t€,
sipas percaktimeve te Ligiit w. 9747, d,ate 2r. 5. 2007 "per arsimin e larte ne Republiken e
Shqiperise", te ndryshuar, (fotokopje e noterizuar e diplomes dhe listes s€ notave te shkolles se
lart1),
b) te kete te pakten kategorine "M€sues i kualifikuar" (fotokopje e noterizuar e d€shmis€ s€kualifikimit)
c) te mos kete masa disiplinore ne fuqi ndaj tij (n€se nuk ka, e deklaron me shkrim qe nuk ka).DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT
a) K€rkese me shkrim ne lidhje me institucionin publik arsimor ne t€ cilin, kandidatiljakerkon te
aplikoj,
b) CV - ne dhe kopjet qe deshmojne pohimet ne CV (Sipas modelit te percaktuar ne shtojcen
Nr. 1, bashkelidhur Udh€zimit Nr.57, dat' 12.11.2013),
c) Tabel€n e plot€suar me te dhenat per aplikant (Sipas modelit t€ percaktuar neshtojc en nr. 2,
bashkelidhur Udhezimit Nr. 57, date l2.l L2013),
9) Deshmine e penalitetit te leshuarjo me heret se tre muaj para dates s€ aplikimit,
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'/ d) Dv rekomandime nga m€sues, drejtor€ td institucioneve arsimore, ose titullar6 te njesive/t

arsimore vendore qe kane punuar me aplikantin gjate viteve te fundit. (Sipas modelit te shtojces nr.
3, bashkelidhur Udhezimit Nr.57, date 12.11.2013).
Dokumentacioni per aplikim paraqitetnE zarf tE mbyllur.
Dordzimi i dokumentacionit td aplikimit do t€ bdhet pran€ Sekretaris€ sE Drejtoris€ Arsimore
Rajonale t6 Qarkut Tiran€, me adres6 Rruga "Aleksand€r Moisiu", Tirang, .Oo Oite nga dita
e hdnt nd tE enite nsu ora 08:00 - 16:30 dhe ditLn e premte nga oru 09.00 - 14.00.
Afati i fundit pdr dor€zimin e d,pkumentacionit tE aplikimit do td jete data 24 Tetor 2014 ora
14.00.
Drejtori aktual i institucionit arsimor publik perkatds, do te vere n€ dispozicion te secilit aplikant nj€
kopje t€ dokumenteve te m€poshtme, t€ nevojshme per zhvillimin e konkurimit :

a) Plani afatmesdm i shkolles.
b) Plani vjetor i shkollds i vitit pararend€s,
c) Raporti vjetor i shkollds i vitit pararendes.
Fuzu e nard e konkurimit do tE zhvillohet me 27 Tetor 2014, nd oruni tE komisionil te vleresimit.
pranE Dreitorisd Arsimore Raionole td Oarkut Tirund.
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